平成 25 年 3月 12 日

各    位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長  志 村 孝 一

(コード番号 8046  東証第 2部)

問合せ先  執行役員財経部長  浅 田 耕 一

( TEL 03－3639－7641 代表 )

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり重要な組織変更および人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員委嘱業務変更（平成 25 年 4 月 1日付）

氏   名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

取締役

専務執行役員

谷 本  義 則

社長補佐 東北支店、営業支援室担当

取締役

常務執行役員

相 楽 良 樹

審査室、技術工事部担当

情報システム部、経営企画部管掌
審査室担当、経営企画部管掌

取締役

常務執行役員

秋 葉  悟

名古屋支店長、関東支店担当

東京支店、関西支店管掌

名古屋支店長、業務部長

関西支店管掌

取締役執行役員

島 田 春 樹
札幌支店長、東北支店担当

関東支店長、札幌支店長

東京支店管掌

取締役執行役員

東  和 弘

営業総括部長

工場管理部、環境安全部担当

営業総括部長

工場管理部、技術工事部担当

２．主要人事異動（平成 25 年 4 月 1日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

菊谷 雅樹
名古屋支店副支店長、営業部長、

業務部長
名古屋支店営業部長

鈴木  茂  東京支店副支店長、営業第一部長 東京支店営業第一部長

内田  亮 東京支店工事第二部長 東京支店工事第二部施工計画ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

松田 達也 関東支店長 関西支店営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

以  上

MP0685
新規スタンプ